АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ
И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Агентства записи актов гражданского
состояния и архивного дела Камчатского края от 04.02.2019 № 20-п

«Об организации внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства в Агентстве записи актов гражданского

состояния и архивного дела Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Агентства записи актов гражданского состояния и архивного
дела Камчатского края от 04.02.2019 № 20-п «Об организации внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в
Агентстве записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского
края» следующие изменения:

1) пункт 1 части 2 признать утратившим силу;
2) в приложении 1:
а) часть 3.7 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Карта рисков утверждается ежегодно не позднее 1 февраля.»;
б) абзац второй части 4.1 изложить в следующей редакции:
«План мероприятий («дорожная карта») утверждается по итогам выявления

и оценки рисков одновременно с утверждением карты рисков.»;
в) часть 6.2 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Доклад об антимонопольном комплаенсе утверждается не позднее

25 января»;
3) приложение 2 признать утратившим силу;
4) приложение 3 изложить в редакции согласно приложению к настоящему

приказу.

Руководитель Агентства [SIGNERSTAMP1] Н.А. Польшина

Приложение к приказу Агентства записи
актов гражданского состояния и
архивного дела Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

«Приложение к приказу Агентства
записи актов гражданского состояния и
архивного дела Камчатского края
от 04.02.2019 № 20-п

Состав
комиссии по оценке эффективности организации и функционирования в

Агентстве записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского
края антимонопольного комплаенса

Польшина
Наталия Алексеевна

– руководитель Агентства записи актов гражданского
состояния и архивного дела Камчатского края
(далее – Агентство), председатель комиссии;

Принзюк
Мария Сергеевна

– заместитель руководителя Агентства – начальник
отдела организации государственной регистрации
актов гражданского состояния, заместитель
председателя комиссии;

Члены комиссии:

Екимова
Людмила Ильинична

– советник отдела организации архивного дела и
правового обеспечения Агентства;

Лескина
Оксана Вадимовна

– заместитель начальника отдела организации
государственной регистрации актов гражданского
состояния Агентства;

Широбокова
Татьяна Сергеевна

– начальник отдела организации архивного дела и
правового обеспечения Агентства.».